MONTE EVEREST 635 LOMAS DE CHAPULTEPEC
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11000 MEXICO

160.58

IMPORTE
80.29

0.00

245.03 245.03
0.00

51.34 616.08
0.00

CONCEPTO CANTIDAD
0.00 Importe 1,021.69

0.00 Descuentos 0.00

0.00 SubTotal 1,021.69

0.00 Impuestos 0.00

0.00 Tolal 1,021.69

UN MIL VEINTIUN PESOS 69/100 M.N.

IMPUESTO PRECIOUNIT

0.000

0.000

TASA

245.03

616.08 0.000

160.58

BASE IEPSIIVA

IVAO%

-¡DESCRIPCION

Descuento incluido en precio segun convenio

CLAVESATCODIGO
8001250004390 50192900 Pasta De Ceceo Capellini De Semola de 1000 g